
ZARZĄDZENIE NR 215/2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 14 grudnia 2020 r. pod obrady XIV 
zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach: 

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2020-2023, 

2) zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2020, 

3) obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego, 

4) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej 
opłaty oraz ustalenia stawek opłat za pojemniki, 

5) ustalenia wysokości ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno – wypoczynkowe na terenie Gminy Bakałarzewo, 

6) wyrażenia zgody na wydzierżawienie i wynajmowanie nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Bakałarzewo i na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy, 

7) wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie przez Wójta Gminy Bakałarzewo umowy dzierżawy 
nieruchomości, 

8) aktualności studium i planów miejscowych na obszarze gminy Bakałarzewo, 

9) uchwalenia programu współpracy Gminy Bakałarzewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 
2021 i 2022, 

10) przyjęcia Planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Bakałarzewo, 

11) przyjęcia Planu pracy Rady Gminy Bakałarzewo na 2021 rok. 

12) zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie. 

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1,2 
Sekretarza Gminy do przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 9,10,11, Kierownika 
Gminnnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie do przedstawienia projektu uchwały wymienionego 
w §1 pkt 12, Panią Monikę Kozłowską- Referenta do omówienia projektów uchwał wymienionych w §1 
pkt 4,5. Wójt Gminy Bakałarzewo przedstawi projkty uchwał wymienione w §1 pkt 3,6,7,8. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FB7211-1DD5-42FF-82CB-8CA48BB954DD. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


